



Søren Sieg Jensen Holding ApS

Højslevgårdsvej 14B, 7840 Højslev

CVR-nr. 37 69 90 63

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Søren Sieg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Sieg Jensen Holding ApS

Højslevgårdsvej 14B

7840 Højslev

CVR-nr.: 37 69 90 63

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

6. regnskabsår

Direktion

Søren Sieg Jensen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed, herunder konsulent arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204.036 mod 244.903 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.291 mod 174.347 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	204.036	244.903
Andre finansielle indtægter	31.486	-29.174
Øvrige finansielle omkostninger	-3.795	-2.596
Resultat før skat	231.727	213.133
Skat af årets resultat	-51.436	-38.786
Årets resultat	180.291	174.347
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	119.291	174.347
Disponeret i alt	180.291	174.347

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	20.340	20.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.340	20.340
Anlægsaktiver i alt	20.340	20.340
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.999	1.603
Tilgodehavender i alt	2.999	1.603
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.097	67.513
Værdipapirer i alt	99.097	67.513
Likvide beholdninger	616.939	429.597
Omsætningsaktiver i alt	719.035	498.713
Aktiver i alt	739.375	519.053

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	566.453	447.162
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>667.453</u>	<u>487.162</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	66.222	19.766
Anden gæld	5.700	12.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.922</u>	<u>31.891</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.922</u>	<u>31.891</u>
Passiver i alt	<u>739.375</u>	<u>519.053</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	<u>99.097</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>31.486</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
